
 

Decreto del Direttore   

  

Il Direttore del Dipartimento  

  

VISTO il Programma “OVERWORLD” - AZIONE 1 a.a. 2018/19, attività progettuale di collaborazione 

didattica e scientifica finalizzata all’ampliamento delle opportunità di studio e di mobilità verso gli Atenei 

non europei (o di Paesi NON eleggibili nell’ambito dei Programmi di Scambio Comunitari quali Erasmus 

Plus) aventi un protocollo di collaborazione internazionale didattico/scientifica con l’Università degli Studi 

di Parma;  

VISTA l’approvazione del Consiglio del 02.10.2018 del bando presentato dalla Prof.ssa Nicoletta Cabassi per 

l’assegnazione di n. 5 borse di studio per la frequenza di un trimestre di studio presso l’Università Federale 

di Kazan, Russia;   

CONSIDERATO che in data 25/10/2018 è scaduto il bando per l'attribuzione delle n. 5 borse di studio;  

RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice;  

  

DECRETA  

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  

  

  

Prof.ssa Gioia Angeletti   Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali  

  

  

Università di Parma - PRESIDENTE   

Prof. Stefano Beretta  Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali  

  

  

Università di Parma - MEMBRO  

Prof.ssa Nicoletta Cabassi Ricercatore Universitario Confermato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali  

  

  

 Università di Parma - SEGRETARIO  

Prof. Enrico Martines  Ricercatore Universitario Confermato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali  

  

  

  

Università di Parma – SUPPLENTE  

 

Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prima seduta utile.  

 

               IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI  

                                                           DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI  

                                                        Prof. Diego Saglia  

  

  





 

  

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 

di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  


		2018-11-06T07:56:04+0100
	IT
	Diego Saglia




